

## Sopimus päihdehuollon laitostuntoutuksen ostamisesta A-klinikka Oy/ Päihdesairaala

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.09.2021 § 30  
4031/05.00.00/2021

Valmistelija	<p>terveyspalvelujen päällikkö Kaisa Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi p. 02 772 3650. Hyte- koordinaattori Marita Päivärinne, marita.paivarinne@salo.fi, 02 7723672.</p> <p>Salon kaupungilla on ollut vuonna 2021 sopimus päihdeidenkäyttäjien laitostuntoutuspalvelujen tuottamisesta A-klinikkasäätiön/ A-klinikka OY:n Päihdesairaalan kanssa.</p> <p>Salon kaupunki on ostanut A-Klinikka OY/ Päihdesairaalaalta hoitovuorokausia 300. Tarjouksen hinta on 96000 euroa, joka kattaa maksimissaan 300 hoitovuorokautta ja sen ylittäviltä hoitopäiviltä hoitovuorokauden hinta on 325 euroa. Vastaava sopimus on ollut vuonna 2021 ja hoitovuorokausien hinta on ollut sama. Päihdesairaalan listahinnat osastoilta joita käytetään ovat 430 €/hoitovuorokausi (laaja-alainen päihdekuntoutus, 2 diagnoosi potilaat ja opioidi-riippuvuuden hoidot) ja 314 €/ hoitovuorokausi (alkoholi- ja monipäihderiippuvuuden kuntoutus sekä lääkeriippuvuuden hoito) sekä terapeuttinen yhteisöhoito ja peliriippuvuuden kuntoutus.</p> <p>Tarjoukseen sisältyvät tuotteet ovat laitostuntoutus, perhekuntoutus ja lääkkeetön yhteisöllinen laitostuntoutus. Palvelujen käytöstä, tavoitteista ja hoidonpituudesta sovitaan aina asiakaskohtaisesti tilaajan ja palvelutuottajan kesken. Erillistä maksusitoumusta kuntaosuuteen ei tarvita. Päihdehuoltolain asetuksen mukainen asiakasmaksu on enintään 48,90 euroa/hoitopäivä. Asiakasmaksujen perimisestä potilaalta vastaa hoitoon lähettävä kunta. Palveluun sisältyy raportointi hoitopäivistä ja palvelutuotteista sekä seurantalaverit sopimuskauden aikana.</p> <p>Päihdesairaalan päihdepalvelut selkiinnyttävät yhdessä Salon A-klinikan antamien päihdepalvelujen kanssa päihdevaikeuksista kärsiville annettavia palveluja. Nämä ovat välttämättömiä määrättyissä tilanteissa palveluketjun osalta, kun määrättyjä palveluita ei ole muualta palveluketjustamme saatavissa. Sosiaali- ja terveystoimi voi keskitetysti ohjata päihdeasiakkaita Salon A-klinikan toimintayksiköihin ja päihdesairaalaan. Sopimus ei sulje pois muita päihdehuollon yksiköitä ja niiden käyttämistä silloin, kun se on hoidon ja kuntoutuksen kannalta tarpeellista ja tarkoituksenmukaista.</p>
Esittelijä	vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hankkia A-klinikka Oy:n päihdesairaalaalta päihdehuollon laitostuntoutusta vuonna 2022 liitteenä olevan sopimuksen mukaisesti. Sopimus sisältää laitostuntoutuksen, perhekuntoutuksen ja lääkkeettömän yhteisöllisen laitostuntoutuksen. Palveluista maksetaan vuonna 2022 kiinteänä palveluvakuutuksena yhteensä 96000 euroa, jotka kattavat käytön 300 hoitovuorokauden ja ylimenevät hoitovuorokaudet maksavat 325 € / hoitovuorokausi.
Päätös	Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	A-klinikka Oy